AUTOBEDRIJF

AZET

Merk:

Model:

Type:

Datum eerste toelating:
Kenteken:
Kilometerstand:
Motorvermogen:
Versnellingsbak:
Brandstof:
BTW/Marge:
Trekgewicht:

€ 6.950,-

Mercedes-Benz
Citan

109 CDI EXTRA LANG
02-05-2014
VH474Z
141.959 Km

90 PK
Handgeschakeld
Diesel

BTW

1050 KG

Origineel Nederlandse Mercedes-Benz Citan 109 CDI Extra lang met bijna 2 meter

laadruimte, Slechts 141.959 kilometer op de teller met NAP rapport, Bumpers en

spiegels in carosseriekleur, Trekhaak met 1050 KG trekgewicht, 17 Inch

lichtmetalen velgen met zeer goede banden, Airco, Cruise control, Blam speakers,

Bluetooth telefoonverbinding met audiostreaming, Zijschuifdeur rechts in de

laadruimte, Recent nog een onderhoudsbeurt gehad, volgende onderhoud pas
nodig bij 158.112 kilometer, Prijs is exclusief BTW.



